



2T Trading A/S

Håndværkervej 4 B
6270 Tønder
CVR-nr. 26636191

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2T Trading A/S

Håndværkervej 4 B

6270 Tønder

CVR-nr.: 26636191

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Claus Tygesen, formand

Peter Tygesen

Thomas Tygesen

Thomas Rosenvold Tygesen

Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.985 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 9.370 t.kr., svarende til ca. 84% af balancesummen. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabet og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode selskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på selskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at selskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.418.428	10.176.367
Personaleomkostninger	2	(4.459.350)	(4.580.075)
Af- og nedskrivninger	3	(59.817)	(154.007)
Driftsresultat		4.899.261	5.442.285
Andre finansielle indtægter	4	338.340	138.917
Andre finansielle omkostninger	5	(113.834)	(124.459)
Resultat før skat		5.123.767	5.456.743
Skat af årets resultat	6	(1.138.416)	(1.207.287)
Årets resultat		3.985.351	4.249.456
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Overført resultat		3.985.351	(750.544)
Resultatdisponering		3.985.351	4.249.456

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.151	179.168
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	237.151	179.168
Deposita		16.275	16.275
Andre tilgodehavender		1.005.041	1.005.041
Finansielle aktiver	8	1.021.316	1.021.316
Anlægsaktiver		1.258.467	1.200.484
Udskudt skat	9	47.000	159.000
Andre tilgodehavender	10	396.900	199.896
Periodeafgrænsningsposter		49.475	20.856
Tilgodehavender		493.375	379.752
Likvide beholdninger		9.343.133	9.568.376
Omsætningsaktiver		9.836.508	9.948.128
Aktiver		11.094.975	11.148.612

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.428.571	1.428.571
Overført overskud eller underskud		7.940.988	3.955.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000.000
Egenkapital		9.369.559	10.384.208
Anden gæld		87.633	0
Langfristede gældsforpligtelser	11	87.633	0
Bankgæld		43.955	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.459	49.619
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.167.301	81.090
Skyldige sambeskatningsbidrag		39.429	72.287
Anden gæld	12	343.639	561.408
Kortfristede gældsforpligtelser		1.637.783	764.404
Gældsforpligtelser		1.725.416	764.404
Passiver		11.094.975	11.148.612
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.428.571	3.955.637	5.000.000	10.384.208
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	3.985.351	0	3.985.351
Egenkapital ultimo	1.428.571	7.940.988	0	9.369.559

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabet og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode selskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på selskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at selskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.724.378	3.705.074
Pensioner	525.428	589.500
Andre omkostninger til social sikring	26.003	20.947
Andre personaleomkostninger	183.541	264.554
	4.459.350	4.580.075
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	59.817	120.939
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	33.068
	59.817	154.007

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	84.648	31.075
Valutakursreguleringer	115.857	106.887
Dagsværdireguleringer	0	577
Øvrige finansielle indtægter	137.835	378
	338.340	138.917

5 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.274	15.514
Valutakursreguleringer	129	108.945
Øvrige finansielle omkostninger	103.431	0
	113.834	124.459

6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.026.429	1.330.287
Ændring af udskudt skat	112.000	(123.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(13)	0
	1.138.416	1.207.287

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	796.330	181.253
Tilgange	117.800	0
Kostpris ultimo	914.130	181.253
Af- og nedskrivninger primo	(617.162)	(181.253)
Årets afskrivninger	(59.817)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(676.979)	(181.253)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	237.151	0

8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.005.041
Tilgange	20.000
Afgange	(20.000)
Kostpris ultimo	1.005.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.005.041

9 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	15.000	22.000
Tilgodehavender	32.000	137.000
Udskudt skat i alt	47.000	159.000

10 Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende renter	8.893	1.350
Øvrige tilgodehavender	388.007	198.546
	396.900	199.896

I andre tilgodehavender indgår dagsværdi af valutaterminskontrakter på 137 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til kurssikring mellem DKK og NOK. Valutaterminskontrakterne sikrer i alt 5.000 t.NOK. Dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 2 måneder.

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	87.633
	87.633

12 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	324.094	502.865
Anden gæld i øvrigt	19.545	58.543
	343.639	561.408

13 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
